
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Split,	apartmán,	na	prodej,	350.000	€,	ID:	2248

80	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

1	km
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2248

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Opis	nemovitosti

Tento	autentický	apartmán	se	nachází	v	krátké	pěší	vzdálenosti	od	zdí	Diokleciánova	paláce.

Nabízí	jedinečný	životní	zážitek	ze	staré	městské	čtvrti	Manus,	která	byla	důkladně	zrekonstruována	a
zrekonstruována	stylovým	způsobem.

Skládá	se	ze	dvou	ložnic,	dvou	koupelen,	chodby,	obývacího	pokoje	a	jídelny	s	kuchyní,	odkud	lze	vyjít	na
malý,	ale	půvabný	balkon	s	pěkným	výhledem.

Kromě	své	nesporné	rezidenční	kvality	nabízí	tento	byt	také	vysoký	turistický	potenciál	pronájmu,	protože
jej	lze	snadno	rozdělit	na	dvě	samostatné	bytové	jednotky.	Kromě	bytu	získá	kupující	obrovský	půdní	prostor
a	také	malý	sklepní	úložný	prostor.

Za	budovou	je	velký	dvůr,	který	využívá	tato	a	několik	okolních	budov.

Pro	více	informací	kontaktujte	naši	kancelář	CPS.








